
	Document code: GS FF 004	Laatst gewijzigd: 09-02-2023
	Versie: 004	Documentbeheerder: QA Harvest House
	Tomatoblend bag 10/12 N	

Specification sheet

Article:	Tomatoblend Bag 10/12 N	
Product description:	Aseptic packaged Tomatoblend 10 / 12 N	
Legal name:	Sauce from tomatoes	
Raw materials:	Tomato (country of origin: the Netherlands), Tomato concentrate (country of origin: Spain, Portugal)	
Packaging:	Aseptic bag in box or drum. - Bag in box: 2 x 4,8 kg, 2 x 5 kg, 2 x 10 kg - Bag in drum: 215 kg	
Storage conditions:	Unopened, dry, at a temperature range 5°C – 25°C.	
Shelf life:	Unopened 12 months. See label "tht"-date (best before date) Opened, limited shelf life at temperature range 4 °C - 7 °C	
Characteristics:	Flavour:	sweet, sour, typical tomato
	Colour:	red
	Fragrance:	typical tomato
	Seed content:	<1%
	Brix:	10-12
	pH:	4,0 – 4,4
	Viscosity:	7 – 8 (Bostwick 30 s. 20 °C)
Intended use:	This product can be used as a basic ingredient for various recipes. For example soups, sauces etc. The product can be adjusted as desired by adding other ingredients, preservatives and / or heating before packaging takes place.	

	Document code: GS FF 004	Laatst gewijzigd: 09-02-2023
	Versie: 004	Documentbeheerder: QA Harvest House
	Tomatoblend bag 10/12 N	

Nutritional value per 100g:

Energy 163 kJ / 39 kcal

Fat 0,4g

– of which saturates 0,1g

Carbohydrate 5,9 g

– of which sugars 5,8 g

Fibre 2,3 g

Protein 1,9 g

Salt 0,05 g

Calculated values based on literature information.
This is a natural product, values may differ.


Nutri-score: A

Microbiology:

Total plate count	< 1000 cfu/g
Yeasts	< 1000 cfu/g
Moulds	< 1000 cfu/g
Enterobacteriaceae	< 1000 cfu/g
Bacillus Cereus	< 1000 cfu/g
Clostridium perfringens	< 1000 cfu/g
Campylobacter	Not present in 25g
Salmonella	Not present in 25g
Listeria monocytogenes	< 100 cfu/g (end of shelf life)

Allergens: (+) present, (-) not present

Gluten	-	Paranuts	-
Wheat	-	Pistache	-
Rey	-	Macadamia	-
Barley	-	Celery	-
Oats	-	Mustard	-
Spelt	-	Sesame seed	-
Kamut	-	Sulfurdioxide and sulfite	-
Crustacean	-	Lupine	-
Egg	-	Mollusc	-
Fish	-	Lactode	-
Peanut	-	Cocoa	-
Soy	-	Glutamate (E620 – E625)	-
Milk	-	Chicken	-

	Document code: GS FF 004	Laatst gewijzigd: 09-02-2023
	Versie: 004	Documentbeheerder: QA Harvest House
	Tomatoblend bag 10/12 N	

Nuts	-	Koriander	-
Almonds	-	Corn	-
Hazelnuts	-	Legume	-
Walnuts	-	Beef	-
Cashewnuts	-	Pork	-
Pecan	-	Carrot	-

Characteristics: Based on the properties of the ingredients. Suitable for:

Vegetarians Yes No

Vegans Yes No

Heavy metals and pesticides: This product complies to the European food law and legislations as stated for heavy metals and pesticides.

GMO / ionising radiation: Contains no genetically modified ingredients and/or additives as specified in EU-legislations EG 1829 /2003 and 1830 /2003 .

The product has not been treated with radiation and has not been ionized as specified in EU-legislation EG 1992/2.

Our products comply with the relevant EU-legislations.

Produced by /
Production site: Greenblend BV
Honderdland 311
2676 LV Maasdijk

BRC site code: 1810474

Specification History:

Version	Details of amendment
V2	Layout
V3	Layout, update nutritional value.
V4	Layout

This document will expire when a new version becomes available.

Food Fellows B.V.

Honderdland 415, 2676 LV MAASDIJK, Nederland

Postbus 175, 2670 AD NAALDWIJK, Nederland

E info@foodfellows.nl - T +31 0174 519 200

IBAN NL57ABNA0832064661 - KVK 27280102 - BTW NL814861623B02

GBS2.1 / v6 / 29-12-2022